
Zarządzenie  nr 33 / 2013 

 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej. 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. nr 113 poz. 

759) zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia postępowania pn: 

REMONT CIĄGU DRÓG GMINNYCH W UBOCZU,  

NA DZIAŁKACH NR 663, 671, 673, 688 i 706. 
 
powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący - Andrzej Tartak 

2. Sekretarz – Agnieszka Panek 

3. Członek -  Arkadiusz Klask 

 

   

§ 2 

 

Tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Andrzejowi Tartakowi, inspektorowi                         

ds. zamówień publicznych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  


